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PV de délibération Semestre 1  -  2021/2022 (Session :Normale)
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Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  BELFAR  Cherif   211533073890 2.67 2.67 00 0.17 3.67 2.27 00 9.67 9.67 00 0.0 8.33 3.33 00 5.0 5.0 00 00 4.53

 2 -  BEN NACER  MOURAD   2101478396 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  BENCHARIF  Wissame   181835082159 7.0 7.0 00 14.75 12.0 13.1 09 11.0 11.0 09 7.67 13.33 9.93 04 8.0 8.0 00 30 10.66

 4 -  BOUAICHCHAOUI  Soumia   141432045624 13.33 13.33 02 12.17 7.67 9.47 04 10.0 10.0 09 11.33 10.33 10.93 09 17.0 17.0 01 30 10.92

 5 -  BOURAS  Mohammed   171835098213 8.67 8.67 00 11.5 7.67 9.2 04 9.0 9.0 00 6.33 11.33 8.33 04 1.5 1.5 00 08 8.38

 6 -  DISSI  Mohamed Elamine   171735093621 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 7 -  ELGOUIZI  Khalil   211335086449 9.83 9.83 00 17.0 14.33 15.4 09 15.33 15.33 09 12.0 14.67 13.07 09 6.5 6.5 00 30 13.52

 8 -  FERHAT  Ilyas   181835077442 13.33 13.33 02 14.33 12.33 13.13 09 12.67 12.67 09 7.0 11.0 8.6 04 14.5 14.5 01 30 11.79

 9 -  GAID  Dalal   171735089897 5.0 5.0 00 11.67 4.67 7.47 04 9.33 9.33 00 7.0 6.33 6.73 00 4.0 4.0 00 04 7.2

 10 -  HERAIZ  Amina   21115071623 1.67 1.67 00 7.5 10.0 9.0 05 11.0 11.0 09 5.67 6.67 6.07 00 8.0 8.0 00 14 7.69

 11 -  KHADRAOUI  Loukman   18115070486 16.83 16.83 02 14.5 15.0 14.8 09 12.0 12.0 09 12.67 13.0 12.8 09 17.5 17.5 01 30 13.95

 12 -  KHALAF  Salah eddin   21125081718 7.33 7.33 00 15.08 12.33 13.43 09 16.67 16.67 09 8.33 13.33 10.33 09 2.0 2.0 00 30 11.89

 13 -  MERRICHE  Assma   171735092455 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 14 -  MIHOUBI  Siham   151535097381 11.17 11.17 02 9.67 11.0 10.47 09 0.0 0.0 00 12.33 8.5 10.8 09 15.0 15.0 01 21 8.45

 15 -  NAILI  Badreddine   181835084954 17.67 17.67 02 15.67 14.5 14.97 09 15.33 15.33 09 14.33 17.0 15.4 09 6.5 6.5 00 30 15.0

 16 -  NAIMI  Yaaqoub   181835086572 5.67 5.67 00 12.33 13.0 12.73 09 13.0 13.0 09 13.0 15.0 13.8 09 2.5 2.5 00 30 11.68

 17 -  NOUIOUA  Nabila   161635114222 14.0 14.0 02 13.0 7.0 9.4 04 13.0 13.0 09 9.0 12.0 10.2 09 14.5 14.5 01 30 11.32

 18 -  REFICE  ALI   2191271596 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 19 -  REFICE  Saadia   141435104384 7.33 7.33 00 8.5 11.0 10.0 09 13.0 13.0 09 10.0 8.67 9.47 05 9.0 9.0 00 30 10.18

 20 -  YAHOUI  NOUR   161735104266 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
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PV de délibération Semestre 2  -  2021/2022 (Session :Normale)
N°09 قرار رقم 1276 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  BELFAR  Cherif   211533073890 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  BEN NACER  MOURAD   2101478396 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  BENCHARIF  Wissame   181835082159 12.67 12.67 02 10.0 12.0 11.0 12 7.83 7.83 00 12.5 13.33 13.0 09 13.0 13.0 01 30 11.34

 4 -  BOUAICHCHAOUI  Soumia   141432045624 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 10.0 0.0 4.0 04 15.0 15.0 01 05 2.06

 5 -  BOURAS  Mohammed   171835098213 9.0 9.0 00 10.83 15.33 13.08 12 10.67 10.67 06 12.5 13.0 12.8 09 5.5 5.5 00 30 11.65

 6 -  DISSI  Mohamed Elamine   171735093621 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 7 -  ELGOUIZI  Khalil   211335086449 7.0 7.0 00 10.0 12.5 11.25 12 10.33 10.33 06 11.33 11.67 11.53 09 9.0 9.0 00 30 10.54

 8 -  FERHAT  Ilyas   181835077442 14.67 14.67 02 10.0 12.0 11.0 12 8.5 8.5 00 9.33 13.0 11.53 09 17.5 17.5 01 30 11.53

 9 -  GAID  Dalal   171735089897 6.33 6.33 00 7.67 11.33 9.5 06 6.17 6.17 00 7.17 12.67 10.47 09 9.5 9.5 00 15 8.82

 10 -  HERAIZ  Amina   21115071623 3.33 3.33 00 7.0 0.83 3.92 00 1.0 1.0 00 6.33 9.67 8.33 00 12.5 12.5 01 01 5.14

 11 -  KHADRAOUI  Loukman   18115070486 6.33 6.33 00 8.83 11.67 10.25 12 11.33 11.33 06 10.67 18.5 15.37 09 19.0 19.0 01 30 12.0

 12 -  KHALAF  Salah eddin   21125081718 9.0 9.0 00 10.33 14.0 12.17 12 11.0 11.0 06 12.83 17.0 15.33 09 14.0 14.0 01 30 12.63

 13 -  MERRICHE  Assma   171735092455 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 14 -  MIHOUBI  Siham   151535097381 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 10.5 10.5 01 01 0.62

 15 -  NAILI  Badreddine   181835084954 8.0 8.0 00 13.67 14.33 14.0 12 13.33 13.33 06 12.0 19.0 16.2 09 8.0 8.0 00 30 13.47

 16 -  NAIMI  Yaaqoub   181835086572 6.0 6.0 00 8.0 8.0 8.0 00 10.0 10.0 06 6.5 7.33 7.0 00 4.5 4.5 00 06 7.62

 17 -  NOUIOUA  Nabila   161635114222 7.0 7.0 00 7.67 10.67 9.17 06 13.0 13.0 06 10.83 19.0 15.73 09 17.5 17.5 01 30 12.01

 18 -  REFICE  ALI   2191271596 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 19 -  REFICE  Saadia   141435104384 6.0 6.0 00 9.17 11.33 10.25 12 7.17 7.17 00 9.0 9.0 9.0 00 12.0 12.0 01 13 8.94

 20 -  YAHOUI  NOUR   161735104266 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
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  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

M1 Theoriq

Filière :  Physique

Spécialité :  Physique Théorique

Master  Académique

Domaine:  Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2021/2022

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 BELFAR Cherif 211533073890 04.53 0 00.00 0 02.27 0 0 Ajourné

2 BEN NACER Mourad 2101478396 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

3 BENCHARIF Wissame 181835082159 10.66 30 11.34 30 11.00 60 60 Ad S01

4 BOUAICHCHAO Soumia 141432045624 10.92 30 02.06 5 06.49 35 35 Ajourné

5 BOURAS Mohammed 171835098213 08.38 30 11.65 30 10.01 60 60 Ad S01

6 DISSI Mohamed El 171735093621 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

7 ELGOUIZI KHALIL 211335086449 13.52 30 10.54 30 12.03 60 60 Ad S01

8 FERHAT Ilyas 181835077442 11.79 30 11.53 30 11.66 60 60 Ad S01

9 GAID Dalal 171735089897 07.20 4 08.82 15 08.01 19 19 Ajourné

10 HERAIZ AMINA 21115071623 07.69 14 05.14 1 06.41 15 15 Ajourné

11 KHADRAOUI Loukman 18115070486 13.95 30 12.00 30 12.98 60 60 Ad S01

12 KHALAF Salah eddin 21125081718 11.89 30 12.63 30 12.26 60 60 Ad S01

13 MERRICHE Assma 171735092455 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

14 MIHOUBI Siham 151535097381 08.45 21 00.62 1 04.54 22 22 Ajourné

15 NAILI Badreddine 181835084954 15.00 30 13.47 30 14.24 60 60 Ad S01

16 NAIMI Yaaqoub 181835086572 11.68 30 07.62 6 09.65 36 36 Ajourné

17 NOUIOUA Nabila 161635114222 11.32 30 12.01 30 11.67 60 60 Ad S01

18 REFICE Ali 2191271596 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

19 REFICE Saadia 141435104384 10.18 30 08.94 13 09.56 43 43 Ajourné

20 YAHOUI NOUR 161735104266 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

Pr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 15/06/2022

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Ph Ato & Mol S. MEDJEDEL -

Cosmo M. BOUSSAHEL -

Méth Math Y. SABRI -

T.Q.C A. MAIRECHE -

M.Q.A Y. SABRI -

EM Av F. BOUCHELAGHEM -

Angl 1 S. KALLI -

Th Jauge A. MAIRECHE -

Prob N C N. BAADJI -

Ph Nuc A S. MEDJEDEL -

Détection E. REDOUANE SALAH -

Th Gr S. KALLI -

Ang 2 S. KALLI -

Ph Pa 2 M. BOUSSAHEL -

Signature du président de la délibération

S. KALLI 
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Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Anglais 1  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 5.0 0.0 5.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 8.0 0.0 8.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 1.5 0.0 1.5 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 6.5 0.0 6.5 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 14.5 0.0 14.5 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 4.0 0.0 4.0 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 8.0 0.0 8.0 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 17.5 0.0 17.5 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 2.0 0.0 2.0 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 6.5 0.0 6.5 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 2.5 0.0 2.5 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 9.0 0.0 9.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Cosmologie et Relativité Générale  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 4.0 15.0 7.67 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 11.33 11.33 11.33 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 2.0 15.0 6.33 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 10.0 16.0 12.0 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 3.0 15.0 7.0 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 3.0 15.0 7.0 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 2.0 13.0 5.67 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 11.0 16.0 12.67 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 5.0 15.0 8.33 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 12.33 12.33 12.33 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 13.5 16.0 14.33 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 11.5 16.0 13.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 6.0 15.0 9.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 6.0 18.0 10.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Electromagnétisme avancé  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.5 0.17 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 15.0 14.25 14.75 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 12.17 12.17 12.17 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 10.0 14.5 11.5 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 17.5 16.0 17.0 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 13.25 16.5 14.33 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 10.75 13.5 11.67 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 4.5 13.5 7.5 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 14.25 15.0 14.5 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 14.5 16.25 15.08 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 9.67 9.67 9.67 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 16.25 14.5 15.67 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 12.0 13.0 12.33 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 14.5 10.0 13.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 7.25 11.0 8.5 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Mécanique quantique approfondie  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 11.0 3.67 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 10.5 15.0 12.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 7.67 7.67 7.67 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 4.0 15.0 7.67 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 14.0 15.0 14.33 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 11.0 15.0 12.33 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 0.5 13.0 4.67 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 10.0 10.0 10.0 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 15.0 15.0 15.0 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 11.0 15.0 12.33 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 11.0 11.0 11.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 14.5 14.5 14.5 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 12.0 15.0 13.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 4.0 13.0 7.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 9.5 14.0 11.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Méthodes Mathématique 2  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 7.0 11.0 8.33 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 12.5 15.0 13.33 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 10.33 10.33 10.33 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 9.5 15.0 11.33 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 14.5 15.0 14.67 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 9.0 15.0 11.0 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 3.0 13.0 6.33 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 5.0 10.0 6.67 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 12.0 15.0 13.0 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 12.5 15.0 13.33 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 8.5 8.5 8.5 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 17.0 17.0 17.0 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 15.0 15.0 15.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 11.5 13.0 12.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 6.0 14.0 8.67 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Physique atomique et moléculaire  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 1.5 5.0 2.67 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 3.5 14.0 7.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 13.33 13.33 13.33 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 5.5 15.0 8.67 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 7.0 15.5 9.83 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 11.0 18.0 13.33 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 0.5 14.0 5.0 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 0.0 5.0 1.67 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 15.5 19.5 16.83 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 4.0 14.0 7.33 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 11.17 11.17 11.17 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 16.5 20.0 17.67 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 1.5 14.0 5.67 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 12.0 18.0 14.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 4.0 14.0 7.33 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Théorie quantique des champs  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 8.0 13.0 9.67 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 10.0 13.0 11.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 10.0 10.0 10.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 7.0 13.0 9.0 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 15.0 16.0 15.33 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 12.0 14.0 12.67 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 7.5 13.0 9.33 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 10.0 13.0 11.0 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 11.0 14.0 12.0 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 16.5 17.0 16.67 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 15.0 16.0 15.33 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 12.0 15.0 13.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 12.0 15.0 13.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 11.0 17.0 13.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
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Département de Physique
Faculté des sciences
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Anglais 2  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 5.5 0.0 5.5 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 9.0 0.0 9.0 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 17.5 0.0 17.5 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 9.5 0.0 9.5 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 12.5 0.0 12.5 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 19.0 0.0 19.0 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 14.0 0.0 14.0 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 10.5 0.0 10.5 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 8.0 0.0 8.0 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 4.5 0.0 4.5 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 17.5 0.0 17.5 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 12.0 0.0 12.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Détection en physique Nucléaire  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 12.5 12.5 12.5 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 10.0 10.0 10.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 12.0 13.5 12.5 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 10.75 12.5 11.33 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 7.0 14.0 9.33 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 5.25 11.0 7.17 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 8.0 3.0 6.33 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 7.25 17.5 10.67 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 11.75 15.0 12.83 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 10.0 16.0 12.0 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 4.75 10.0 6.5 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 10.75 11.0 10.83 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 8.0 11.0 9.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Physique des Particules 2  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 11.0 16.0 12.67 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 6.0 15.0 9.0 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 3.0 15.0 7.0 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 14.0 16.0 14.67 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 1.5 16.0 6.33 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 1.0 8.0 3.33 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 2.0 15.0 6.33 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 6.0 15.0 9.0 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 4.0 16.0 8.0 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 1.0 16.0 6.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 3.0 15.0 7.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 1.0 16.0 6.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Physique nucléaire approfondie  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 12.0 16.0 13.33 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 12.0 15.0 13.0 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 11.0 13.0 11.67 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 12.0 15.0 13.0 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 11.0 16.0 12.67 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 10.0 9.0 9.67 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 18.0 19.5 18.5 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 18.0 15.0 17.0 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 19.5 18.0 19.0 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 5.0 12.0 7.33 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 20.0 17.0 19.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 6.5 14.0 9.0 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Problème à N corps  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 8.0 14.0 10.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 9.0 14.5 10.83 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 8.0 14.0 10.0 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 8.0 14.0 10.0 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 5.0 13.0 7.67 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 5.0 11.0 7.0 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 6.5 13.5 8.83 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 8.5 14.0 10.33 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 13.0 15.0 13.67 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 5.5 13.0 8.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 5.0 13.0 7.67 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 7.0 13.5 9.17 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Théorie des groupes appliquée à la physique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 6.5 10.5 7.83 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 10.5 11.0 10.67 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 8.5 14.0 10.33 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 8.5 8.5 8.5 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 6.0 6.5 6.17 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 0.5 2.0 1.0 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 12.0 10.0 11.33 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 9.0 15.0 11.0 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 12.5 15.0 13.33 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 10.0 10.0 10.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 12.5 14.0 13.0 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 7.5 6.5 7.17 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 7



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique théorique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Théories de jauge des interactions électrofaibles  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

211533073890 BELFAR Cherif 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181835082159 BENCHARIF Wissame 11.0 14.0 12.0 NORMALE2
2101478396 BEN NACER MOURAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE3

141432045624 BOUAICHCHAO Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171835098213 BOURAS Mohammed 15.0 16.0 15.33 NORMALE5
171735093621 DISSI Mohamed Elamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
211335086449 ELGOUIZI Khalil 11.5 14.5 12.5 NORMALE7
181835077442 FERHAT Ilyas 11.0 14.0 12.0 NORMALE8
171735089897 GAID Dalal 10.0 14.0 11.33 NORMALE9
21115071623 HERAIZ Amina 1.25 0.0 0.83 NORMALE10
18115070486 KHADRAOUI Loukman 10.5 14.0 11.67 NORMALE11
21125081718 KHALAF Salah eddin 13.5 15.0 14.0 NORMALE12
171735092455 MERRICHE Assma 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151535097381 MIHOUBI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181835084954 NAILI Badreddine 13.5 16.0 14.33 NORMALE15
181835086572 NAIMI Yaaqoub 5.0 14.0 8.0 NORMALE16
161635114222 NOUIOUA Nabila 9.0 14.0 10.67 NORMALE17
2191271596 REFICE ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

141435104384 REFICE Saadia 10.0 14.0 11.33 NORMALE19
161735104266 YAHOUI NOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
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